
UCHWAŁA NR 0007.548.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

Na podstawie art. 9, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.145.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 października 
2019 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, zmienioną uchwałą nr 
0007.251.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, w ten sposób, że w § 2 
ust. 1 uchwały pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) prowadzenia spraw związanych z organizowaniem przewozów szkolnych, o których mowa 
w art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, wraz z zapewnieniem opieki 
nad uczniami i kontrolą prawidłowości ich realizacji;”. 

§ 2. Przejęcie przez Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie realizacji zadań określonych w § 2 
ust. 1 pkt 9 uchwały, o której mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, nastąpi z dniem 
01 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD0CE8-D262-42EE-B5FA-F92CD3C3A1DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gmina może zapewnić 
wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną: 1) jednostkom 
organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych, 2) gminnym instytucjom 
kultury, 3) innym zaliczanym do sektora finansów publicznych gminnym osobom prawnym 
utworzonym na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, 
z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, banków i spółek prawa handlowego. 
Stosownie do art. 10b ust. 2 ww. ustawy rada gminy w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, 
o których mowa w art. 10a pkt 1, określa, m.in. zakres obowiązków powierzonych jednostkom 
obsługującym w ramach wspólnej obsługi. W tym stanie rzeczy powierzenie Centrum Usług 
Wspólnych w Sulechowie dodatkowych obowiązków w zakresie obsługi jednostek obsługiwanych 
w kolejnych obszarach wymaga zmiany uchwały o utworzeniu Centrum Usług Wspólnych 
w Sulechowie.  
 Proponuje się powierzenie Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie obsługi w zakresie 
prowadzenia spraw związanych z organizowaniem przewozów szkolnych, o których mowa w art. 
39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, wraz z zapewnieniem opieki nad uczniami 
i kontrolą prawidłowości ich realizacji.  
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD0CE8-D262-42EE-B5FA-F92CD3C3A1DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



